
Centrum Medyczne „Żelazna” sp. z o.o. 
ul. Żelazna 90, 01-004 Warszawa 

tel. 22 25 59 800, sekretariat 22 25 59 801 
szpital@szpitalzelazna.pl, www.szpitalzelazna.pl 
      

KRS 0000445779 REGON 012103423 NIP 527-01-04-746 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 3 650 000,00 zł 

 
BCH 

 

Warszawa, 21 lutego 2025 

 
    

DO:  Świadczeniodawców 

OD:   Zamawiającego 

LICZBA STRON: 3 

DOTYCZY: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania 

badań diagnostyki laboratoryjnej, badań mikrobiologicznych, badań histopatologicznych    

i prowadzenia Banku Krwi dla Centrum Medycznego „Żelazna” sp. z o.o. przez okres  

12 miesięcy. 

__________________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 o działalności leczniczej przesyłam Państwu dodatkowe 

informacje dotyczące przedmiotu konkursu oraz pytania zadane przez Świadczeniodawców  

i odpowiedzi Zamawiającego: 

 
Dodatkowe informacje do SWKO. 

1. Termin realizacji zamówienia – 12 miesięcy od 11.03.2025 roku do 10.03.2026 r. 

2. W załączniku Nr 3 do SWKO „Szczegółowe zasady realizacji przedmiotu konkursu” Zamawiający 

doprecyzowuje pkt. I Laboratorium, pkt 2. poprzez nadanie mu następującego brzmienia:   

„Praca laboratorium w lokalizacji Zamawiającego będzie utrzymywana w ruchu ciągłym przez 

24 godziny, 7 dni w tygodniu.” 

3. Integracja systemu informatycznego Świadczeniodawcy z systemem informatycznym 

Zamawiającego powinna nastąpić nie później niż 7 dni od daty podpisania umowy. 

4. Do umowy zawartej ze Świadczeniodawcą zostanie dodane następujące postanowienie:  

W przypadku opóźnienia integracji systemów informatycznych wynikającego z przyczyn 

leżących po stronie Świadczeniodawcy, Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 500 zł 

za każdy dzień opóźnienia. 

5. Zamawiający nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania zadane po godz. 14.30 21.02.2025 

roku. 

 



  

Pytanie 1 

Według najnowszych wytycznych Polskiego Towarzystwa Patologów oraz najnowszych standardów  

z tym związanych, aby wykluczyć zdarzenia niepożądane, tj. błędów/pomyłek, do których może dojść 

podczas rejestracji skierowań oraz materiału badania poza siedzibą zlecającego, prosimy o dołączenie 

do umowy zapisu o wykonaniu rejestracji skierowań wraz z materiałem przez personel Zlecającego  

w aplikacji, który zostanie uprzednio do tego przeszkolony przez pracowników przyjmującego zlecenie, 

do momentu integracji systemów informatycznych. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zlecający/Zamawiający do momentu integracji systemów informatycznych będzie przekazywał 

oznakowane kodem identyfikującym (przekazanym przez Przyjmującego zlecenie/Świadczeniodawcę) 

skierowanie w formie papierowej wraz z materiałem do Laboratorium zlokalizowanego na terenie 

Zlecającego. Tam pracownik Świadczeniodawcy dokona rejestracji skierowania i materiału zgodnie  

z obowiązującymi procedurami wykluczającymi błędy / pomyłki, do których może dojść podczas 

rejestracji. 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę czasu z 1 dnia roboczego na do 14 dni roboczych dla badania: 

„Badanie płynu z jam ciała (A05)”. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWKO. 

 

Pytanie 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że poniżej wymienione pozycje z załącznika nr 2 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWEGO, forma rozliczeniowa jest po tzw. bloczku. 

Drobny materiał tkankowy - bloczek 

Duży  materiał pooperacyjny - onkologiczny - bloczek 

Duży  materiał pooperacyjny - onkologiczny (Guzy) - bloczek 

Duży materiał pooperacyjny - nieonkologiczny - bloczek 

Duży materiał pooperacyjny - onkologiczny (Macica/rak szyjki) - bloczek 

Duży materiał pooperacyjny - onkologiczny (Macica/rak trzonu) - bloczek 

Duży materiał pooperacyjny - onkologiczny (Szyjka z rakiem) - bloczek 

Duży materiał pooperacyjny (Macica z przydatkami) - bloczek 

Duży materiał pooperacyjny-nieonkologiczny intra - bloczek 

Mały materiał pooperacyjny - onkologiczny - bloczek 

Mały materiał pozabiegowy - bloczek 



  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający potwierdza, że forma rozliczeniowa wymienionych pozycji jest po tzw. bloczku. 

120 Drobny materiał tkankowy - bloczek 

121 Duży  materiał pooperacyjny - onkologiczny - bloczek 

122 Duży  materiał pooperacyjny - onkologiczny (Guzy) - bloczek 

123 Duży materiał pooperacyjny - nieonkologiczny - bloczek 

124 Duży materiał pooperacyjny - onkologiczny (Macica/rak szyjki) - bloczek 

125 Duży materiał pooperacyjny - onkologiczny (Macica/rak trzonu) - bloczek 

126 Duży materiał pooperacyjny - onkologiczny (Szyjka z rakiem) - bloczek 

127 Duży materiał pooperacyjny (Macica z przydatkami) - bloczek 

128 Duży materiał pooperacyjny-nieonkologiczny intra - bloczek 

205 Mały materiał pooperacyjny - onkologiczny - bloczek 

206 Mały materiał pozabiegowy - bloczek 

 

 


